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                                                           N J O F T I M 

 

Akademia e Kosovës për Siguri Publike, për të arritur pranimin e balancuar të 

aplikacioneve nga aspekti gjinor dhe etnik, zgjatë afatin e konkursit për pozitën Mjek 

i praktikës së përgjithshme të shpallur me date 14.11.2016, me numër reference 

AKSP-5/2016, edhe për tri (3) ditë kalendarike, deri me datën 02.12.2016, ora 16:00.  

   

    
 

  
Me respekt 


